5) Il corrispettivo dovuto all’Appaltatore dal Comune per il pieno e perfetto 

adempimento delle prestazioni oggetto del presente contratto è di Euro 128.414,48 

(centoventottomilaquattrocentoquattordicivirgolaquarantotto) oltre IVA, nella misura 

di legge, di cui euro 1.484,70 (millequattrocentoottantaquattrovirgolasettanta) per i 

costi relativi alla sicurezza, come risultante dall’offerta prodotta in sede di gara. I 

lavori saranno contabilizzati a corpo.  

Il Comune informa l’Appaltatore, che ne prende atto, che il corrispettivo è comunque 

soggetto alla liquidazione finale del Comune, nella persona del Direttore dei lavori,

[...]

elementi oggettivi ed opportune argomentazioni entro 3 (tre) giorni lavorativi 

dall’emissione della nota di rilievo.  

14)     A garanzia dell’esatto e tempestivo adempimento degli obblighi contrattuali 

derivanti dal presente contratto, l’appaltatore  ha prestato una cauzione definitiva pari 

ad un importo di euro 43.994,80 

(quarantatremilanovecentonovantaquattrovirgolaottanta), mediante la stipula di una 

fideiussione assicurativa n. 802439314 e sue appendici n. 1 e n. 2, con primario 

Istituto assicurativo Amissima Assicurazioni S.p.A., secondo le modalità e condizioni 

di seguito stabilite e resa ai sensi dell’articolo 103 del D.Lgs.